

Årsredovisning

för

Tälje Krogar Aktiebolag

556363-7197

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Diana Minasson, Styrelseledamot

2024-07-01

Styrelsen för Tälje Krogar Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Stockholm. Bolaget är dotterbolag till Mimlita AB 556964-6333.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets tillstånd har upphört i juli månad och bolaget har inte varit aktiva sedan dess men har haft kvar kostnader för lokal och avskrivningar. Omsättningen har minskat med mer än 45%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 484	16 042	3 742	12 414
Resultat efter finansiella poster	-55	2 510	857	2 870
Soliditet (%)	92,6	83,6	82,9	79,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	6 126 481	1 991 731	8 358 212
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 155 000		-3 155 000
Balanseras i ny räkning			1 991 731	-1 991 731	0
Årets resultat				-55 106	-55 106
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	4 963 212	-55 106	5 148 106

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 963 213
årets förlust	-55 106
	4 908 107

disponeras så att i ny räkning överföres	4 908 107
	4 908 107

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 483 823	16 041 721
Övriga rörelseintäkter		-513 870	-87 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 969 953	15 954 163
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 788 519	-4 862 274
Övriga externa kostnader		-4 185 682	-4 555 090
Personalkostnader	2	-1 755 051	-3 726 154
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-297 994	-297 994
Summa rörelsekostnader		-8 027 246	-13 441 512
Rörelseresultat		-57 293	2 512 651
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 314	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 127	-2 532
Summa finansiella poster		2 187	-2 532
Resultat efter finansiella poster		-55 106	2 510 119
Resultat före skatt		-55 106	2 510 119
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-518 388
Årets resultat		-55 106	1 991 731

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	144 280	216 420
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	349 708	575 562
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	15 656	15 656
Summa materiella anläggningstillgångar		509 644	807 638

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		554 644	852 638

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	59 730
Summa varulager		0	59 730

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	147 891
Fordringar hos koncernföretag		772 927	3 577 927
Övriga fordringar		825 982	169 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 591	464 555
Summa kortfristiga fordringar		1 619 500	4 359 619

Kassa och bank

Kassa och bank		3 386 676	4 723 380
Summa kassa och bank		3 386 676	4 723 380
Summa omsättningstillgångar		5 006 176	9 142 729

SUMMA TILLGÅNGAR

5 560 820 **9 995 367**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 963 213	6 126 481
Årets resultat		-55 106	1 991 731
Summa fritt eget kapital		4 908 107	8 118 212
Summa eget kapital		5 148 107	8 358 212
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		382 618	1 129 691
Övriga skulder		0	329 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 095	177 724
Summa kortfristiga skulder		412 713	1 637 155
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 560 820	9 995 367

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %
Förbättrings utgifter på annans fastighet	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	11

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	456 956	456 956
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	456 956	456 956
Ingående avskrivningar	-456 956	-456 956
Utgående ackumulerade avskrivningar	-456 956	-456 956
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 706 613	2 706 613
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 706 613	2 706 613
Ingående avskrivningar	-2 490 193	-2 418 053
Årets avskrivningar	-72 140	-72 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 562 333	-2 490 193
Utgående redovisat värde	144 280	216 420

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 129 270	1 129 270
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 129 270	1 129 270
Ingående avskrivningar	-553 708	-327 854
Årets avskrivningar	-225 854	-225 854
Utgående ackumulerade avskrivningar	-779 562	-553 708
Utgående redovisat värde	349 708	575 562

Not 6 Konst

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 656	15 656
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 656	15 656
Utgående redovisat värde	15 656	15 656

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Hysesavtalet har under 2024 överlåtits till en ny aktör. Som en följd av detta kommer bolaget att vara vilande.

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 900 000	4 900 000
	4 900 000	4 900 000

Stockholm 2024-06-28

Diana Minasson
Diana Minasson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Niklas Makal
Niklas Makal
Auktoriserad revisor
